２０１２・１０・９

     News Release News Release News Release News Release

会  社  名 株式会社ファーマフーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚

コード番号    2929

    上場取引場所    東証マザーズ

京都市西京区御陵大原 1番地 49     本社所在地

TEL075-394-8600 FAX075-394-0099

各  位

ボーンペップボーンペップボーンペップボーンペップ®配合配合配合配合のののの『『『『皇潤皇潤皇潤皇潤ホワイトホワイトホワイトホワイト』』』』発売発売発売発売開始開始開始開始のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

当社の機能性素材であるボーンペップ®配合の『皇潤ホワイト』が、株式会社エバーライ

フより発売開始されましたのでお知らせいたします。

ボーンペップ®配合の『皇潤ホワイト』は、ヒアルロン酸産生促進成分「ｉＨＡ(アイハ)®｣

が配合された製品『皇潤プレミアム』に続く、当社の機能性素材を含有した皇潤のシリー

ズ製品であります。『皇潤プレミアム』はヒアルロン酸の産生をコンセプトにしております

が、『皇潤ホワイト』は骨の健康維持効果を有する「ボーンペップ®｣を配合し、骨の健康面

をコンセプトにした製品であります。

当社と株式会社エバーライフは、予てより卵に含まれる生理活性成分の研究を共同で行

っており、卵黄由来のヒアルロン酸産生促進成分「ｉＨＡ®｣を開発し、本年８月に２社で

学会発表を行っております。２社の学会発表等を通じて「ｉＨＡ®」は大変注目を集めてお

り、同素材は株式会社エバーライフより大きくＰＲされております。

当社と株式会社エバーライフは、「ｉＨＡ®」の開発、製品化を契機としまして、関係を

強化しており、今後も２社で再生医療に貢献する研究開発に注力してまいります。

【【【【「「「「ボーンペップボーンペップボーンペップボーンペップ®®®®」」」」配合配合配合配合『『『『皇潤皇潤皇潤皇潤ホワイトホワイトホワイトホワイト』』』』】】】】

【【【【株式会社株式会社株式会社株式会社エバーライフエバーライフエバーライフエバーライフ『『『『皇潤皇潤皇潤皇潤ホワイトホワイトホワイトホワイト』』』』】】】】

http://www.everlifegroup.jp/white.htmlhttp://www.everlifegroup.jp/white.htmlhttp://www.everlifegroup.jp/white.htmlhttp://www.everlifegroup.jp/white.html